

深圳市全新好股份有限公司
关于更正公司 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要
暨会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。

一、本次更正概述

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 8 月 30 日披露了《深圳市全新好股份有限公司 2016 年半年度报告》及《深圳市全新好股份有限公司 2016 年半年度报告摘要》；2016 年 10 月 29 日披露了《深圳市全新好股份有限公司 2016 年三季度报告》。公司于 2016 年 11 月 30 日召开第十届董事会第十次（临时）会议，审议通过了《关于更正公司 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要暨会计差错更正的议案》。

本次会计差错更正将调增公司 2016 年半年报、三季报净利润 3,774.90 万元，，会使得公司 2016 年度净利润增加 3,744.90 万元。

二、本次更正原因

公司财务部门在 2016 年半年度报告中依据会计准则要求对中非资源控股有限公司（以下简称“中非资源（MAD）”）的投资进行减值测试，其所拥有的马国宏桥矿业探矿权的价值约 1300 万，加上已收到的回购款 2,400 万元，合计资产可收回金额约为 3,700 万元，故对中非资源(MAD)投资计提 50%减值 3,744.90 万元。同时为确保财务数据的准确性，当时公司正委托具有专业矿产评估资质的评估机构对中非资源（MAD）所拥有的钽铌矿进行评估，拟出具更具专业性科学性的评估数据。2016 年 11 月 27 日，公司收到深圳市国众联矿业资源咨询有限公司出具的《马达加斯加共和国 23702、23324、28668、28604 矿区钽铌铀矿矿业权价值评估咨询报告书》（深国众联矿咨字（2016）11 第 001 号），经过系列专业评估工作，最终确定马达加斯加共和国 23702、23324、28668、28604 矿区钽铌铀矿的评估参考价值为人民币 6738.45 万元。该评估参考价值与公司 2016 年半年度报告相关财务测算数据存在较大幅度的

差异，属于会计差错，为严谨反应公司财务状况，保护公司及股东的合法权益，根据相关规则要求公司于 2016 年 11 月 30 日召开第十届董事会第十次（临时）会议，审议通过了《关于更正公司 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要暨会计差错更正的议案》。

本次会计处理差错，主要是公司财务人员与专业评估机构对于标的资产价值测算方法偏差所致。公司在做本次会计处理前已与年审会计师事务所项目组进行咨询沟通，得到了项目组的认可。公司不存在任何主观恶意行为，本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

三、本次更正具体情况

（一）主要财务数据

2016 年半年报 更正前：

	本报告期	上年同期	本报告期比上年 同期增减
营业收入（元）	17,163,900.71	58,415,469.31	-70.62%
归属于上市公司股东的净利润（元）	-26,664,969.79	-7,442,140.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	-11,834,904.01	-10,717,278.99	
经营活动产生的现金流量净额（元）	-8,215,246.15	63,511,881.16	-112.93%
基本每股收益（元/股）	-0.12	-0.03	
稀释每股收益（元/股）	-0.12	-0.03	
加权平均净资产收益率	-7.49%	-2.12%	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上 年度末增减
总资产（元）	538,148,609.35	480,364,514.33	12.03%
归属于上市公司股东的净资产（元）	340,940,193.22	369,207,911.60	-7.66%

2016 年半年报 更正后：

	本报告期	上年同期	本报告期比上年
--	------	------	---------

			同期增减
营业收入（元）	17,163,900.71	58,415,469.31	-70.62%
归属于上市公司股东的净利润（元）	10,784,030.21	-7,442,140.89	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	-11,834,904.01	-10,717,278.99	
经营活动产生的现金流量净额（元）	-8,215,246.15	63,511,881.16	-112.93%
基本每股收益（元/股）	0.05	-0.03	
稀释每股收益（元/股）	0.05	-0.03	
加权平均净资产收益率	2.81%	-2.12%	4.93%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年 年度末增减
总资产（元）	575,597,609.35	480,364,514.33	19.83%
归属于上市公司股东的净资产（元）	378,389,193.22	369,207,911.60	2.49%

2016 年三季报 更正前：

	本报告期末		上年度末		本报告期末比上年度末 增减
总资产（元）	520,131,496.80		480,364,514.33		8.28%
归属于上市公司股东的净资产（元）	346,644,102.50		369,207,911.60		-6.11%
	本报告期	本报告期比上 年同期增减	年初至报告期末		年初至报告期末 比上年同期增减
营业收入（元）	11,057,036.22	-64.34%	28,220,936.93		-68.44%
归属于上市公司股东的净利润（元）	6,603,749.97		-20,061,219.82		
归属于上市公司股东的扣除非经常性 损益的净利润（元）	-3,082,736.94	58.85%	-13,800,015.93		9.02%
经营活动产生的现金流量净额（元）	--	--	-31,860,625.11		-164.96%
基本每股收益（元/股）	0.0286		-0.0869		
稀释每股收益（元/股）	0.0286		-0.0869		
加权平均净资产收益率	-5.59%	-2.24%	1.77%		2.97%

2016 年三季报 更正后：

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末 增减	
总资产（元）	557,580,496.80	480,364,514.33	16.07%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	384,093,102.50	369,207,911.60	4.03%	
	本报告期	本报告期比上 年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末 比上年同期增减
营业收入（元）	11,057,036.22	-64.34%	28,220,936.93	-68.44%
归属于上市公司股东的净利润（元）	6,603,749.97		17,387,780.18	
归属于上市公司股东的扣除非经常性 损益的净利润（元）	-1,965,111.92		-13,800,015.93	9.02%
经营活动产生的现金流量净额（元）	--	--	-31,860,625.11	-164.96%
基本每股收益（元/股）	0.0286		0.0753	
稀释每股收益（元/股）	0.0286		0.0753	
加权平均净资产收益率	1.77	2.97%	4.60%	7.95%

（二）非经营性数据

2016 年半年报 更正前：

项目	金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	44,412,831.84	证券投资收益及公允价值变动收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,006,529.80	主要系欠缴税款滞纳金及证监局罚款
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-37,449,000.00	对中非资源(MAD)投资计提50%减值
减：所得税影响额	11,103,207.96	

少数股东权益影响额（税后）	7,684,159.86	
合计	-14,830,065.78	--

2016 年半年报 更正后：

项目	金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	44,412,831.84	证券投资收益及公允价值变动收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,006,529.80	主要系欠缴税款滞纳金及证监局罚款
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减：所得税影响额	11,103,207.96	
少数股东权益影响额（税后）	7,684,159.86	
合计	22,618,934.22	--

2016 年三季度报 更正前：

项目	年初至报告期期末金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	50,130,361.23	证券投资收益及公允价值变动收益。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-395,706.30	营业外收入主要为母公司冲回多计的滞纳金；营业外支出主要为支付证监局罚款及控股广众公司欠税滞纳金。
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-37,449,000.00	对中非资源(MAD)投资计提减值
减：所得税影响额	6,286,576.21	
少数股东权益影响额（税后）	12,260,282.61	
合计	-6,261,203.89	--

2016 年三季度报 更正后：

项目	年初至报告期期末金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	50,130,361.23	证券投资收益及公允价值变动收益。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-395,706.30	营业外收入主要为母公司冲回多计的滞纳金；营业外支出主要为支付证监局罚款及控股广众公司欠税滞纳金。
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减：所得税影响额	6,286,576.21	
少数股东权益影响额（税后）	12,260,282.61	
合计	31,187,796.11	--

（三）董事会报告主营业务分析概述

2016 年半年报 更正前：

公司总体经营情况及主营业务收入、营业利润、净利润的同比变动情况及其原因。

位：人民币元

项 目	报告期	上一报告期	增减比例	变动原因
营业总收入	17,163,900.71	58,415,469.31	-70.62%	合并范围较上期减少格兰德与亚洲海湾二家酒店所致。
营业利润	-7,470,228.92	-7,747,051.05		
归属于母公司股东的净利润	-26,664,969.79	-7,442,140.89		主要为本期对中非资源(MAD)投资计提减值所致。

报告期内 公司实现营业总收入 1,716.39 万元，较上年同期减少 4,125.16 万元，减幅 70.62 %，营业收入较上年同期大幅下滑主要是因合并范围较上期减少格兰德与亚洲海湾二家酒店所致。目前正常经营的物业管理、停车场经营和房屋租赁业较上年同期出现一定下滑，营业收入 1,408.13 万元，较上年同期 1,649.54 万元减少约 241.41 万元，减幅 14.64%。营业成本较上期稍有增加，增幅为 7.54%。物业管理、停车场经营和房屋租赁业经营出现一定下滑主要因华强北修地铁以及业态调整导致房屋租赁价格和出租率均受到一定影响所致。

报告期内，公司证券投资业务正常展开并取得积极效果，截至 2016 年 6 月 30 日，公司证券投资业务实现浮盈 4000 多万，但因本期对中非资源（MAD）投资计提大额减值（3744.9 万元），导致归属于上市公司股东的净利润为-2,666.50 万元，则较上年同期亏损大幅扩大。

2016 年半年报 更正后：

公司总体经营情况及主营业务收入、营业利润、净利润的同比变动情况及其原因。

位：人民币元

项 目	报告期	上一报告期	增减比例	变动原因
-----	-----	-------	------	------

营业总收入	17,163,900.71	58,415,469.31	-70.62%	合并范围较上期减少格兰德与亚洲海湾二家酒店所致。
营业利润	29,978,771.08	-7,747,051.05		
归属于母公司股东的净利润	10,784,030.21	-7,442,140.89		主要为本期对中非资源(MAD)投资计提减值所致。

报告期内 公司实现营业总收入 1,716.39 万元，较上年同期减少 4,125.16 万元，减幅 70.62 %，营业收入较上年同期大幅下滑主要是因合并范围较上期减少格兰德与亚洲海湾二家酒店所致。目前正常经营的物业管理、停车场经营和房屋租赁业较上年同期出现一定下滑，营业收入 1,408.13 万元，较上年同期 1,649.54 万元减少约 241.41 万元，减幅 14.64%。营业成本较上期稍有增加，增幅为 7.54%。物业管理、停车场经营和房屋租赁业经营出现一定下滑主要因华强北修地铁以及业态调整导致房屋租赁价格和出租率均受到一定影响所致。

报告期内，公司证券投资业务正常展开并取得积极效果，截至 2016 年 6 月 30 日，公司证券投资业务实现浮盈 4000 多万。

（四）主要子公司、参股公司分析

2016 年半年报 更正前：

主要子公司、参股公司情况

单位：元

公司名称	公司类型	所处行业	主要产品或服务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	营业利润	净利润
深圳市广众投资有限公司	子公司	投资	兴办实业、矿业行业的投资（具体项目另行申报）；投资信息咨询（不含证券、保险、基金、金融业务、人才中介服务及其它限制项目）；矿产品的销售及其他国内贸易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。	5000000	92,808,602.79	19,983,582.19		-37,006,346.63	-38,807,240.48

2016 年半年报 更正后：

主要子公司、参股公司情况

单位：元

公司名称	公司类型	所处行业	主要产品或服务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	营业利润	净利润
------	------	------	---------	------	-----	-----	------	------	-----

深圳市广众投资有限公司	子公司	投资	兴办实业、矿业行业的投资（具体项目另行申报）；投资信息咨询（不含证券、保险、基金、金融业务、人才中介服务及其它限制项目）；矿产品的销售及其他国内贸易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。	5000000	130,257,602.79	57,432,582.19		442,653.37	-1,358,240.48
-------------	-----	----	---	---------	----------------	---------------	--	------------	---------------

（五）报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

2016 年三季度 更正前：

项目	期末数	期初数	变动比例（%）	变动原因
其他非流动资产	41,827,593.82	79,038,897.77	(47.08)	对非资源(MAD)投资计提减值所致。
项目	本期数	上年同期数	变动比例（%）	变动原因
资产减值损失	38,686,377.12	6,532,560.98	492.21	对非资源(MAD)投资计提减值所致。
归属于母公司股东的净利润	(20,061,219.82)	(11,685,449.29)		主要为本期对非资源(MAD)投资计提减值所致。

2016 年三季度 更正后：

项目	期末数	期初数	变动比例（%）	变动原因
其他非流动资产	79,276,593.82	79,038,897.77	0.30	汇率变动所致。
项目	本期数	上年同期数	变动比例（%）	变动原因
资产减值损失	1,237,377.12	6,532,560.98	(81.06)	本期计提坏账准备较上期减少所致。
归属于母公司股东的净利润	17,387,780.18	(11,685,449.29)		主要为本期证券投资盈利所致。

（六）合并资产负债表

2016 年半年报

编制单位：深圳市全新好股份有限公司

单位：人民币元

项 目	更正前		更正后	
	期末余额	期初余额	期末余额	期初余额
其他非流动资产	41,626,835.24	79,038,897.77	79,075,835.24	79,038,897.77
非流动资产合计	212,579,961.20	192,377,836.31	250,028,961.20	192,377,836.31
资产总计	538,148,609.35	480,364,514.33	575,597,609.35	480,364,514.33
未分配利润	(321,808,466.03)	(295,143,496.24)	(284,359,466.03)	(295,143,496.24)
归属于母公司股东权益合计	340,940,193.22	369,207,911.60	378,389,193.22	369,207,911.60
股东权益合计	410,594,552.29	372,836,127.71	448,043,552.29	372,836,127.71
负债及股东权益总计	538,148,609.35	480,364,514.33	575,597,609.35	480,364,514.33

2016 年三季度报：

编制单位：深圳市全新好股份有限公司

单位：人民币元

项 目	更正前		更正后	
	期末余额	期初余额	期末余额	期初余额
其他非流动资产	41,827,593.82	79,038,897.77	79,276,593.82	79,038,897.77
非流动资产合计	210,869,636.76	192,377,836.31	248,318,636.76	192,377,836.31
资产总计	520,131,496.80	480,364,514.33	557,580,496.80	480,364,514.33
未分配利润	(315,204,716.06)	(295,143,496.24)	(277,755,716.06)	(295,143,496.24)
归属于母公司股东权益合计	346,644,102.50	369,207,911.60	384,093,102.50	369,207,911.60
股东权益合计	418,609,947.46	372,836,127.71	456,058,947.46	372,836,127.71
负债及股东权益总计	520,131,496.80	480,364,514.33	557,580,496.80	480,364,514.33

(七) 合并利润表

2016 年半年报

编制单位：深圳市全新好股份有限公司

单位：人民币元

项 目	更正前		更正后	
	本期金额	上期金额	本期金额	上期金额
二、营业总成本	69,046,961.47	70,260,814.92	31,597,961.47	70,260,814.92
资产减值损失	37,964,094.27	3,199,000.00	515,094.27	3,199,000.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	(7,470,228.92)	(7,747,051.05)	29,978,771.08	(7,747,051.05)
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	(10,476,758.72)	(8,570,207.51)	26,972,241.28	(8,570,207.51)
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	(20,254,654.66)	(9,717,470.22)	17,194,345.34	(9,717,470.22)
其中：归属于母公司股东的净利润	(26,664,969.79)	(7,442,140.89)	10,784,030.21	(7,442,140.89)
七、综合收益总额	(21,857,403.25)	(9,436,423.23)	15,591,596.75	(9,436,423.23)
其中：归属于母公司股东的综合收益总额	(28,267,718.38)	(7,161,093.90)	9,181,281.62	(7,161,093.90)
八、每股收益：				
（一）基本每股收益	(0.1155)	(0.0322)	0.0467	(0.0322)
（二）稀释每股收益	(0.1155)	(0.0322)	0.0467	(0.0322)

2016 年三季度报：

编制单位：深圳市全新好股份有限公司

单位：人民币元

项 目	更正前		更正后	
	本期金额	上期金额	本期金额	上期金额
二、营业总成本	82,850,635.82	103,613,597.01	45,401,635.82	103,613,597.01
资产减值损失	38,686,377.12	6,532,560.98	1,237,377.12	6,532,560.98
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	(4,499,337.66)	6,598,446.55	32,949,662.34	6,598,446.55
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	(4,895,043.96)	(13,223,206.70)	32,553,956.04	(13,223,206.70)
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	(11,339,418.80)	(14,228,504.01)	26,109,581.20	(14,228,504.01)
其中：归属于母公司股东的净利润	(20,061,219.82)	(7,442,140.89)	17,387,780.18	(7,442,140.89)
七、综合收益总额	(11,339,418.80)	(16,245,448.25)	23,606,991.92	(16,245,448.25)
其中：归属于母公司股东的综合收益总额	(20,061,219.82)	(13,702,393.53)	14,885,190.90	(13,702,393.53)
八、每股收益：				
（一）基本每股收益	(0.0869)	(0.0506)	0.0753	(0.0506)
（二）稀释每股收益	(0.0869)	(0.0506)	0.0753	(0.0506)

（八）合并股东权益变动表

2016 年半年报 更正前：

项 目	本期金额		上年金额	
	未分配利润	股东权益合计	未分配利润	股东权益合计
三、本期增减变动金额	(26,664,969.79)	37,758,424.58	13,996,195.46	14,869,888.64
（一）综合收益总额	(26,664,969.79)	(21,857,403.25)	13,996,195.46	13,550,764.65
四、本期期末余额	(321,808,466.03)	410,594,552.29	(295,143,496.24)	372,836,127.71

2016 年半年报 更正后：

项 目	本期金额		上年金额	
	未分配利润	股东权益合计	未分配利润	股东权益合计
三、本期增减变动金额	10,784,030.21	75,207,424.58	13,996,195.46	14,869,888.64
（一）综合收益总额	10,784,030.21	15,591,596.75	13,996,195.46	13,550,764.65
四、本期期末余额	(284,359,466.03)	448,043,552.29	(295,143,496.24)	372,836,127.71

（九）其他非流动资产

2016 年半年报 更正前：

项 目	期末数	期初数
勘探费	4,177,835.24	4,140,897.77
矿区权益	37,449,000.00	74,898,000.00
合 计	41,626,835.24	79,038,897.77

期末矿区权益减少是因为对中非资源(MAD)公司的投资计提了 37,449,000.00 元的减值准备。

2016 年半年报 更正后：

项 目	期末数	期初数
勘探费	4,177,835.24	4,140,897.77
矿区权益	74,898,000.00	74,898,000.00
合 计	79,075,835.24	79,038,897.77

(十) 未分配利润

2016 年半年报 更正前：

项 目	本期发生额	上年发生额
调整前上期末未分配利润	-295,143,496.24	-309,139,691.70
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		
调整后期初未分配利润	-295,143,496.24	-309,139,691.70
加：本期归属于母公司所有者的净利润	-26,664,969.79	13,996,195.46
期末未分配利润	-321,808,466.03	-295,143,496.24
其中：子公司当年提取的盈余公积归属于母公司的金额	-	-

2016 年半年报 更正后：

项 目	本期发生额	上年发生额
调整前上期末未分配利润	-295,143,496.24	-309,139,691.70
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		
调整后期初未分配利润	-295,143,496.24	-309,139,691.70
加：本期归属于母公司所有者的净利润	10,784,030.21	13,996,195.46
期末未分配利润	-284,359,466.03	-295,143,496.24
其中：子公司当年提取的盈余公积归属于母公司的金额	-	-

(十一) 资产减值损失

2016 年半年报 更正前：

项 目	本期发生额	上期发生额
(1) 坏账损失	515,094.27	3,199,000.00
(14) 其 他	37,449,000.00	-
合 计	37,964,094.27	3,199,000.00

2016 年半年报 更正后:

项 目	本期发生额	上期发生额
(1) 坏账损失	515,094.27	3,199,000.00
(14) 其 他	-	-
合 计	515,094.27	3,199,000.00

(十一) 当期非经常性损益明细表

2016 年半年报 更正前:

项 目	本期发生额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	44,412,831.84	证券投资收益及公允价值变动收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,006,529.80	主要系欠缴税款滞纳金及证监局罚款
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-37,449,000.00	对中非资源(MAD)投资计提 50%减值
非经常性损益总额	3,957,302.04	
减:非经常性损益的所得税影响数	11,103,207.96	
非经常性损益净额	-7,145,905.92	
减:归属于少数股东的非经常性损益净影响数(税后)	7,684,159.86	
合 计	-14,830,065.78	

2016 年半年报 更正后:

项 目	本期发生额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	44,412,831.84	证券投资收益及公允价值变动收益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,006,529.80	主要系欠缴税款滞纳金及证监局罚款
--------------------	---------------	------------------

其他符合非经常性损益定义的损益项目

非经常性损益总额	41,406,302.04
减：非经常性损益的所得税影响数	11,103,207.96
非经常性损益净额	30,303,094.08
减：归属于少数股东的非经常性损益净影响数（税后）	7,684,159.86
合计	22,618,934.22

（十二）净资产收益率和每股收益

2016 年半年报 更正前：

报告期利润	加权平均净资产收益率%	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	-7.49	-0.1155	-0.1155
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-3.33	-0.0512	-0.0512

2016 年半年报 更正后：

报告期利润	加权平均净资产收益率%	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	2.81	0.0467	0.0467
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-3.33	-0.0512	-0.0512

（十三）合并财务报表主要项目的异常情况及原因的说明

2016 年半年报 更正前：

项目	期末数	期初数	变动比例（%）	变动原因
其他非流动资产	41,626,835.24	79,038,897.77	(47.33)	对中非资源(MAD)投资计提减值所致。
项目	本期数	上年同期数	变动比例（%）	变动原因
资产减值损失	37,964,094.27	3,199,000.00	1,086.75	对中非资源(MAD)投资计提减值所致。
归属于母公司股东的净利润	(26,664,969.79)	(7,442,140.89)		主要为本期对中非资源(MAD)投资计提减值所致。

2016 年半年报 更正后：

项目	期末数	期初数	变动比列(%)	变动原因
其他非流动资产	79,075,835.24	79,038,897.77	0.05	汇率变动所致
项目	本期数	上年同期数	变动比列(%)	变动原因
资产减值损失	515,094.27	3,199,000.00	(83.90)	本期计提坏账准备较上期减少所致。
归属于母公司股东的净利润	10,784,030.21	(7,442,140.89)		主要为本期证券投资盈利所致。

四、董事会、监事会、独立董事意见

（一）董事会意见

1、本次更正公司 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要符合法律、法规、公司章程和内部管理制度的各项规定。

2、更正后的 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要、变更影响的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的相关规定，所包含的信息更加真实、准确、完整地反映了公司 2016 年半年度、三季度的经营业绩和财务状况。

（二）监事会意见

1、本次更正公司 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要符合法律、法规、公司章程和内部管理制度的各项规定。

2、更正后的 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要、内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的相关规定，所包含的信息更加真实、准确、完整地反映了公司 2016 年半年度、三季度报告的经营业绩和财务状况。

（三）独立董事意见

1、公司本次更正公司 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要暨会计差错更正事项审议和表决程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情况。

2、公司本次更正公司 2016 年半年度报告、三季度报告及其摘要暨会计差错更正事项符合中国证监会及深圳证券交易所的相关规定。修改后的半年报、三季报更加清晰、准确地反映了公司 2016 年半年度、三季度财务状况和经营成果，有利于维护公司与股东的合法利益。

我们同意本次对半年报、三季报及其摘要的更正以及会计差错更正事项。

五、备查文件

- (一)《第十届董事会第十次（临时）会议决议》
- (二)《第十届监事会第六次（临时）会议决议》
- (三)《马达加斯加共和国 23702、23324、28668、28604 矿区铌钽铀矿矿业权价值评估咨询报告书》

特此公告

深圳市全新好股份有限公司

董 事 会

2016 年 11 月 30 日